

30 JUL 2021

Señor

JUEZ CUARENTA Y OCHO (48) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
E. S. D.

REF.: EJECUTIVO DEL BANCO SERFINANZA S.A. (ANTES SERVICIOS
FINANCIEROS S.A. SERFINANSA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO) contra
MARIA LUZ ELENA MESA.

PROCESO No 2019/1012 (66)

GABRIEL E. MARTÍNEZ PINTO, obrando como apoderado especial de la
sociedad demandante en el proceso de la referencia, atentamente me
permite anexar con el presente escrito la liquidación del crédito la cual
asciende a la suma VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL
CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS MONEDA LEGAL (\$27.590.463) a
corte de julio 31 de 2021.

En cada caso, se han liquidado los intereses moratorios, a la tasa máxima
anual certificada por la Superfinanciera para cada periodo en mora.

Ruego al despacho, una vez aprobada la liquidación del crédito y las costas,
disponga la entrega de títulos a favor de mi mandante.

Del señor Juez, respetuosamente,



GABRIEL E. MARTÍNEZ PINTO

C.C. No. 79.302.386 de Bogotá

T.P. No. 47.584 DEL C. S. de la J.

DESDE	HASTA	DIAS	ORDINARIA ANUAL	USURA ANUAL	TASA DIARIA	TASA MENSUAL	TASA ANUAL	CAPITAL CAPITAL	CAPITAL A LIQUIDAR	INTERESES PLAZO	INTERESES MORA	ABONOS
14/05/2019	31/05/2019	18	19,34%	29,01%	0,0708%	2,1454%	29,0100%	\$ 15.830.395	\$ 15.830.395	\$ 894.560	\$ 201.687	\$ -
1/06/2019	30/06/2019	30	19,30%	28,95%	0,0707%	2,1414%	28,9500%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 335.531	\$ -
1/07/2019	31/07/2019	31	19,28%	28,92%	0,0706%	2,1394%	28,9200%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 346.398	\$ -
1/08/2019	31/08/2019	31	19,32%	28,98%	0,0707%	2,1434%	28,9800%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 347.033	\$ -
1/09/2019	30/09/2019	30	19,32%	28,98%	0,0707%	2,1434%	28,9800%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 335.838	\$ -
1/10/2019	31/10/2019	31	19,10%	28,65%	0,0700%	2,1216%	28,6500%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 343.538	\$ -
1/11/2019	30/11/2019	30	19,03%	28,55%	0,0698%	2,1146%	28,5450%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 331.378	\$ -
1/12/2019	31/12/2019	31	18,91%	28,37%	0,0694%	2,1027%	28,3650%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 340.513	\$ -
1/01/2020	31/01/2020	31	18,77%	28,16%	0,0689%	2,0888%	28,1550%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 338.279	\$ -
1/02/2020	29/02/2020	29	19,06%	28,59%	0,0699%	2,1176%	28,5900%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 320.779	\$ -
1/03/2020	31/03/2020	31	18,95%	28,43%	0,0695%	2,1067%	28,4250%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 341.150	\$ -
1/04/2020	30/04/2020	30	18,69%	28,04%	0,0687%	2,0808%	28,0350%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 326.130	\$ -
1/05/2020	31/05/2020	31	18,19%	27,29%	0,0670%	2,0308%	27,2850%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 328.987	\$ -
1/06/2020	30/06/2020	30	18,12%	27,18%	0,0668%	2,0238%	27,1800%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 317.285	\$ -
1/07/2020	31/07/2020	31	18,12%	27,18%	0,0668%	2,0238%	27,1800%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 327.862	\$ -
1/08/2020	31/08/2020	31	18,29%	27,44%	0,0674%	2,0408%	27,4350%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 330.594	\$ -
1/09/2020	30/09/2020	30	18,35%	27,53%	0,0676%	2,0469%	27,5250%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 320.861	\$ -
1/10/2020	31/10/2020	31	18,09%	27,14%	0,0667%	2,0208%	27,1350%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 327.379	\$ -
1/11/2020	30/11/2020	30	17,84%	26,76%	0,0659%	1,9957%	26,7600%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 312.919	\$ -
1/12/2020	31/12/2020	31	17,46%	26,19%	0,0646%	1,9574%	26,1900%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 317.202	\$ -
1/01/2021	31/01/2021	31	17,32%	25,98%	0,0642%	1,9432%	25,9800%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 314.930	\$ -
1/02/2021	28/02/2021	28	17,54%	26,31%	0,0649%	1,9655%	26,3100%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 287.676	\$ -
1/03/2021	31/03/2021	31	17,41%	26,12%	0,0645%	1,9523%	26,1150%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 316.391	\$ -
1/04/2021	30/04/2021	30	17,31%	25,97%	0,0641%	1,9422%	25,9650%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 304.614	\$ -
1/05/2021	31/05/2021	31	17,22%	25,83%	0,0638%	1,9331%	25,8300%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 313.305	\$ -
1/06/2021	30/06/2021	30	17,21%	25,82%	0,0638%	1,9321%	25,8150%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 303.041	\$ -
1/07/2021	31/07/2021	31	17,18%	25,77%	0,0637%	1,9291%	25,7700%	\$ -	\$ 15.830.395	\$ -	\$ 312.654	\$ -
CAPITAL	\$	15.830.395										
I. DE PLAZO	\$	894.560										
I. DE MORA	\$	8.643.953										
M. CAUSADOS	\$	2.221.555										
SEGUROS	\$	-										
OTROS	\$	-										
SUBTOTAL	\$	27.590.463										
ABONOS	\$	-										
TOTAL	\$	27.590.463										